Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septismbre de 2017 y 2016

Ente Piblice: el Desarrolio dela la de

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Clrculantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivaientes a Largo Plazo
Bienes

ctura y C en Proceso
Blenes Muebles
Activos Intangibles
Depreciack ¥y de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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511,562

-126,552
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184,

281.210

PASIVO

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
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Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Paslivo No Clrculente

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
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Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Clrculantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Aportaciones
Denaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Resultados del Ejercicic (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejerciclos Anteriores
Revalios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o enla 6n de la

‘Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Total Haclenda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Publica / Patrimonic

2,083,572
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2,083,638
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2.083.639
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-1.781.869
201,770

1,172,847
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-1.111.287

261,406
-1,372,702
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-1.111.207

81.417

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas son

del emisor

C.P. AGUSTIN MANRIQUE
COORDINADOR D ADM FINANZAS




